
Informace z 15. schůze Rady města Milevska 
 

 

Místo a čas konání: 20.06.2013 v 16,00 hodin v kanceláři starosty města  

Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  

Mgr. Vlasta Machartová, MUDr. Zdeněk Hobzek, Ing., Ing. Václav Pavlečka 

Omluveni: JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Mgr. Ivana Stráská, 

Dále přítomni: Ing. František Troják, Petra Slunečková 

 

Program jednání – projednávané body 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 16.09.2013 - TAJ 

  2. Schválení použití prostředků fondu reprodukce majetku na dofinancování stěhování  

a budování nových expozic Milevského muzea - MM 

  3. Rekonstrukce vestibulu v budově KINA - DK 

  4. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV 

  5. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska - OŽP 

  6. Regenerace sídelní zeleně-staré sídliště v Milevsku – rozhodnutí o výběru dodavatele 

služeb – OŽP 

  7. Změna rozpočtu města Milevska č. 10/2013 - OF 

  8. Informace o plnění úsporných opatření - OF 

  9. Smlouva o dílo „Rekonstrukce veřejného osvětlení v části ul. Sokolovská“ - OD 

10. Prodloužení platnosti nájemní smlouvy s firmou outdoor akzent s.r.o.  - OISM 

11. Žádost o pronájem části pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru - OISM 

12. Žádosti o odkoupení části pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměrů - 

OISM 

13. Obnova a doplnění osvětlení zimního stadionu a sportovní haly v Milevsku - výzva 

k podání nabídky - OISM 

14. Obnova části teplovodu v ul. Komenského – Milevsko - Dodatek č. 1 - OISM 

15. Žádosti o prodloužení nájemních smluv – předmětem nájmů byty - OISM 

16. Doporučení přidělení bytů a vyhlášení záměru na pronájem bytu neosazeného - OISM 

17. Žádost o souhlas s uložením kabelu do pozemku města Milevska v obci Dmýštice  

a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - OISM 

18. Žádost o souhlas s uložením kabelu do pozemku města Milevska v ulici V Hlinkách  

a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – OISM 

19. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena v pozemku města Milevska - 

OISM 

20. Prodej vybraného movitého majetku společnosti SPOS Milevsko s.r.o. - OISM 

21. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. Sml 0296/2013 ze dne 30.04.2001 na pronájem  nebytových 

prostor v objektu čp. 764, Jiráskova ul., Milevsko - OISM 

22. Vyhlášení  záměrů na pronájem nebytových prostorů v  čp. 146 (sklad) Riegrova ul., 

čp. 720 (garáž) Sokolovská ul. a čp. 123 (2x kanceláře), nám. E. Beneše, Milevsko - 

OISM 

23. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - 

OISM 

24. Změna znění smlouvy mezi městem Milevskem a společností E. ON Distribuce, a.s. pro 

stavbu „Milevsko Sokolovská: NN úprava vedení - OISM 

25. Vypořádání úroků z půjčky FRB - OVV 

26. Propojení online budov MěÚ - TAJ 

27. Příspěvek na podporu rodičovství - MST 



28. Pravidla pro příspěvky – sport 2014 - MST 

A) Bezbariérové trasy města Milevska – rozšíření záměru - ORR 

 

Informace o projednávaných bodech 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 16.09.2013 

Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 

Milevska – stav plnění k 16.09.2013. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

2. Schválení použití prostředků fondu reprodukce majetku na dofinancování stěhování  

a budování nových expozic Milevského muzea 

Charakteristika: V souvislosti se stěhováním Milevského muzea na II. klášterní nádvoří byly 

realizovány další práce, s nimiž se původně nepočítalo. Muzeum proto žádá o schválení použití 

prostředků z vlastního fondu reprodukce majetku ve výši 177.332 Kč. 

Předkladatel: Vladimír Šindelář, ředitel Milevského muzea 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila použití finančních prostředků z fondu reprodukce 

majetku ve výši 177.332 Kč na pokrytí dodatečných nákladů při stěhování a budování nových 

expozic Milevského muzea. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

3. Rekonstrukce vestibulu v budově KINA 

Charakteristika: Oprava vestibulu a vstupní chodby v budově kina ul. 5. května 117, lze 

provést ještě v roce 2013. 

Předkladatel: Bc. Vít Kratochvíl, ředitel DK Milevsko 

Dopad na rozpočet: Zvýšení příspěvku na činnost (účelově na opravy) pro příspěvkovou 

organizaci DK Milevsko ve výši 350.000 Kč 

Rozhodnutí: Rada města schválila realizaci opravy vestibulu a chodby v budově kina. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

4. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou 

Charakteristika: Navrhuje se přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou města Milevska 

podle doporučení sociální komise.  

Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV 

Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou v souladu  

s doporučením. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

5. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska 

Charakteristika: Podání žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les (na 

pozemcích ve vlastnictví města) místně příslušnému orgánu ochrany přírody, kterým je odbor 

životního prostředí MěÚ Milevsko 

Předkladatel: Mgr. Vlasta Machartová, předsedkyně komise ŽP 

Rozhodnutí: Rada města schválila pokácení: 

- smrku stříbrného v souvislosti s obnovou komunikací v ul. Švermova  

- dřevin na hřbitově podle projektu zpracovaného Ing. Naděždou Žaludovou v říjnu 

2012 - červenci 2013 

- jeřábu ptačího a lípy malolisté v ul. Gen. Svobody 



- borovice lesní a smrku stříbrného na veřejném prostranství před domem č.p. 1079 

v ul. 1. máje 

- břízy bělokoré v ul. P. Bezruče u domu č.p. 765 

- 1 ks břízy bělokoré u domu č.p. 932 v ul. J. A. Komenského 

- smrku stříbrného v areálu I. základní školy 

- břízy bělokoré u domu č.p. 1097 v Nádražní ul. 

Rada města neschválila pokácení: 

- borovice v ul. P. Bezruče za domem č.p. 765 

- dvou bříz bělokorých u domu č.p. 932 v ul. J.A. Komenského  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

6. Regenerace sídelní zeleně-staré sídliště v Milevsku – rozhodnutí o výběru dodavatele 

služeb 

Charakteristika: Výběr dodavatele – po odstoupení uchazeče, který se na základě aukce 

umístil na prvním místě, odbor životního prostředí doporučuje radě podepsat smlouvu na 

realizaci akce „Regenerace sídelní zeleně-staré sídliště v Milevsku“s firmou Ing. Václav 

Šmejkal, která se umístila na druhém místě. 

Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí odboru životního prostředí 

Dopad na rozpočet: 884.375 Kč – částka bude přesunuta z rozpočtu roku 2013 na r. 2014 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla podepsat  smlouvu  na realizaci akce s firmou Ing. Václav 

Šmejkal,, Št. Dvořáka 543, 399 01 Milevsko. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

7. Změna rozpočtu města Milevska č. 10/2013 

Charakteristika: Změna rozpočtu č. 10/13 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která 

reagují na přijetí dotací z jiných rozpočtů a opatření, reagující na vývoj situace v roce 2013. 

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila rozpočtová opatření č. 107 až 121 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

8. Informace o plnění úsporných opatření 

Charakteristika: Informace o plnění přijatých úsporných opatření podle stavu k 31.8.2013 

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí informaci o plnění úsporných opatření  

k 31.8.2013 a uložila pokračovat v realizaci vybraných opatření. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

9. Smlouva o dílo „Rekonstrukce veřejného osvětlení v části ul. Sokolovská“ 

Charakteristika: Dne 12.08.2013 RMM schválila usnesením č. 317/2013 zadání rekonstrukce 

havarijních úseků VO v Milevsku v části ul. Jeřábkova-Riegrova vč. Husova nám., a v části 

ul. Sokolovská Službám Města Milevska, spol. s r. o., IČ: 49061186 a uložila odboru dopravy 

připravit a předložit RMM Smlouvy o dílo se SMM s. r. o. na jednotlivé úseky rekonstrukce 

VO ke schválení. Na základě tohoto usnesení odbor dopravy předkládá ke schválení smlouvu 

na rekonstrukci VO v části ul. Sokolovská. 

Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 

Dopad na rozpočet: rozpočtováno na r. 2013 

Rozhodnutí: Rada města schválila uzavření Smlouvy o dílo na „Rekonstrukci veřejného 

osvětlení v části ul. Sokolovská“ se Službami Města Milevska, spol. s r. o. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 



10. Prodloužení platnosti nájemní smlouvy s firmou outdoor akzent s.r.o. 

Charakteristika: Prodloužení platnosti nájemní smlouvy na dobu neurčitou s firmou outdoor 

akzent s.r.o. - umístění reklamního panelu u autobusového nádraží v Milevsku  

Předkladatel: Bc.Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: příjem do rozpočtu 10.000Kč vč. DPH ročně (navýšeno o 5,000Kč) 

Rozhodnutí: Rada města schválila Dodatek č. 2 - prodloužení platnosti nájemní smlouvy na 

dobu neurčitou s firmou outdoor akzent s.r.o. na pronájem části pozemku parc. č.1622/12 

k umístění reklamního panelu u autobusového nádraží v Milevsku 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

11. Žádost o pronájem části pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru 

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely v lokalitě „U Střelnice“ 

v Milevsku. Pozemek, tj. část parcely, užíval v minulosti otec žadatele (bez nájemní smlouvy), 

který na pozemku vysázel v hojné míře ovocné stromy a keře. Po jeho smrti obhospodařuje 

část pozemkové parcely žadatel, který chce uvést záležitost jejího užívání do řádného stavu.  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z pronájmu ve výši 3.500Kč/rok bude novým příjmem města. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila pronájem části pozemkové parcely na dobu 

neurčitou žadateli. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

12. Žádosti o odkoupení části pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměrů 

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely parc. č. 562/5, v k. ú. 

Milevsko. Pozemek je před Domem kultury a je na něm z části vysázena okrasná zeleň, na 

části je parkoviště před kulturním zařízením. Město Milevsko požádaly o odkoupení části 

tohoto pozemku majitelky sousedních nemovitostí. Důvodem je, že stávající oplocení jejich 

nemovitostí směrem do parku, zasahuje malou částí do pozemku města. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z požadovaných částí pozemku bude celkem ve výši 5.850 Kč  

a bude novým příjmem do rozpočtu města Milevska v letošním roce. 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu vyhlásit záměry na prodej dvou částí 

pozemkové parcely žadatelkám. Cena bude ve výši min. 150 Kč za 1 m
2
. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

13. Obnova a doplnění osvětlení zimního stadionu a sportovní haly v Milevsku - výzva 

k podání nabídky 

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Obnova  

a doplnění osvětlení zimního stadionu a sportovní haly v Milevsku“ 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení, v rozpočtu zahrnuto 

Rozhodnutí: Rada města Milevska vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky 

„Obnova a doplnění osvětlení zimního stadionu a sportovní haly v Milevsku“. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

14. Obnova části teplovodu v ul. Komenského – Milevsko - Dodatek č. 1 

Charakteristika: Usnesením RMM č. 291/13 bylo rozhodnuto o realizaci investiční akce 

„Obnova části teplovodu v ul. Komenského v Milevsku“. Vzhledem ke stavbou vyvolaným 

a prokázaným vícepracím, které se týkají jak dodávky technologie, tak zemních prací, je 

potřeba uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě SoD Sml 0173/2013. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 



Dopad na rozpočet: navýšení nákladů na opravy o cca 122 tis. Kč 

Rozhodnutí: Rada města schválila Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

15. Žádosti o prodloužení nájemních smluv – předmětem nájmů byty 

Charakteristika: Nájemci dvou bytů v čp. 413 Gen. Svobody žádají o prodloužení nájemních 

smluv, na jejichž základě jim byly byty přenechány do nájmu na dobu určitou. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení nájemních smluv na dva byty- opět na dobu 

určitou. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

16. Doporučení přidělení bytů a vyhlášení záměru na pronájem bytu neosazeného 

Charakteristika: Po ukončení záměrů na pronájmy celkem 8 bytů v čp. 775 P. Bezruče, 776 

Čs. armády a 619 Sokolovská a posouzení 57 přihlášek do výběrových řízení bytová komise, 

která je poradním orgánem rady města, doporučuje přidělení 7 bytů v čp. 775, 776 a 619 na 

dobu určitou od 1.10.2013. 

Předkladatel: MUDr. Miroslava Pučelíková, předsedkyně Bytové komise  

Dopad na rozpočet: Předpokládané příjmy z nájemného ve výši 105.000 Kč ročně. 

Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení 7 bytů na dobu určitou od 01.10.2013. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

17. Žádost o souhlas s uložením kabelu do pozemku města Milevska v obci Dmýštice  

a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

Charakteristika: Souhlas s uložením nového kabelového vedení nízkého napětí (dále jen NN). 

Jedná se o vedení v délce cca. 7m do pozemku města Milevska a uzavření smlouvy budoucí  

o zřízení věcného břemene v obci Dmýštice  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (dále jen VB) po 

vyčíslení přesné výměry věcného břemene dle geometrického plánu. Předpokládaná částka 

1.500 Kč  

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 

věcnému břemenu týkající se uložení kabelového vedení NN v délce cca. 7m do pozemku ve 

vlastnictví města Milevska. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

18. Žádost o souhlas s uložením kabelu do pozemku města Milevska v ulici V Hlinkách  

a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

Charakteristika: Souhlas s uložením nového kabelového vedení nízkého napětí (dále jen NN). 

Jedná se o vedení v délce cca. 3m do pozemku města Milevska a uzavření smlouvy budoucí 

 o zřízení věcného břemene v ulici V Hlinkách  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (dále jen VB) po 

vyčíslení přesné výměry věcného břemene dle geometrického plánu. Předpokládaná částka 

1.500 Kč. 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 

věcnému břemenu týkající se uložení kabelového vedení NN v délce cca. 3m do pozemku ve 

vlastnictví města Milevska. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 



19. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena v pozemku města Milevska 

Charakteristika: Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena v pozemku 

města Milevska po uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemku (v blízkosti budovy 

FÚ). 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

20. Prodej vybraného movitého majetku společnosti SPOS Milevsko s.r.o. 

Charakteristika: Prodej vybraného movitého majetku  - společnosti SPOS Milevsko s.r.o. Jde 

o drobný majetek, který je v užívání společnosti SPOS, ale je přitom evidenčně zahrnut 

v majetku města. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: příjem do rozpočtu ve výši 12.000 Kč vč. DPH 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila prodej vybraného movitého majetku společnosti 

SPOS s.r.o. za cenu 12.000 Kč. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

21. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. Sml 0296/2013 ze dne 30.04.2001 na pronájem  nebytových 

prostor v objektu čp. 764, Jiráskova ul., Milevsko 

Charakteristika: město Milevsko má uzavřenou nájemní smlouvu na nebytové prostory 

s Milevským muzeem, Klášterní 557, Milevsko a je potřeba v ní upravit změnu sídla společnosti 

a odstavec týkající se dodávky služeb. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina  

Rozhodnutí: Rada města schválila dodatek ke smlouvě. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

22. Vyhlášení  záměrů na pronájem nebytových prostorů v  čp. 146 (sklad) Riegrova ul., 

čp. 720 (garáž) Sokolovská ul. a čp. 123 (2x kanceláře), nám. E. Beneše, Milevsko 

Charakteristika: v současné době má město volné nebytové prostory, u nichž byla s nájemci 

ukončena nájemní smlouva a OISM dává návrh na vyhlášení záměrů na pronájem  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: pokud nejsou prostory obsazeny, není placen nájem 

Rozhodnutí: Rada města schválila vyhlášení záměrů na pronájem nebytových prostorů 

v čp. 146, Riegrova ul. a čp. 123, nám. E. Beneše, u garáže v Sokolovské ulici bude prověřena 

možnost využití přímo městem. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

23. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru 

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely parc. č. 287/1, v k. ú. 

Milevsko. Město Milevsko požádali o odkoupení části tohoto pozemku majitelé sousední 

nemovitosti, kteří by tuto část potřebovali pro rozšíření zahrady u své nemovitosti. Část 

tohoto pozemku má od města pronajatou matka žadatele, která souhlasí se změnou výměry 

pronajatého pozemku. 

Předkladatel: Bohumila Hlavínová, zástupce vedoucího OISM 

Tento bod bude projednán po dokončení konceptu řešení celé lokality. 

 

 

 



24. Změna znění smlouvy mezi městem Milevskem a společností E. ON Distribuce, a.s. pro 

stavbu „Milevsko Sokolovská: NN úprava vedení 

Charakteristika: Změna znění smlouvy mezi městem Milevskem a společností E. ON 

distribuce, a.s. pro stavbu „Milevsko Sokolovská: NN úprava vedení – město zde využije 

stavbu E.ON pro rekonstrukci dalšího úseku veřejného osvětlení. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: v případě realizace, částka cca. 175tis na opravu chodníku a 225 tis na 

obnovu veřejného osvětlení  

Rozhodnutí: Rada města Milevska akceptovala změnu smlouvy č. SML 0275/2013. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

25. Vypořádání úroků z půjčky FRB 

Charakteristika: Půjčka z Fondu rozvoje bydlení města Milevska, která byla poskytnuta dne 

06.04.2011 ve výši 150.000 Kč se splatností do 30.04.2016, byla uhrazena předčasně. Dle 

článku V. uzavřené smlouvy musí být věřitelem do 60 dnů od úhrady poslední splátky 

provedeno vypořádání úroku. Vzhledem k tomu, že platby byly prováděny nepravidelně, je 

nutné rozhodnout o smluvní pokutě. 

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila vypořádání úroků z půjčky a rozhodla upustit od 

uplatňování smluvní pokuty. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

26. Propojení online budov MěÚ 

Charakteristika: V současné době nevyhovuje nárokům provozu informačního systému úřadu 

datové bezdrátové propojení mezi budovami městského úřadu, proto se předkládá návrh na 

technické zdokonalení propojení (řádové navýšení rychlosti přenosu dat). 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník 

Dopad na rozpočet: Jednorázový poplatek formou služby 48.400 Kč včetně DPH za 

vybudování propojení. 

Cena měsíčně za provoz činní Kč 9.486,4 včetně DPH. 

Oproti současnému období dojde k navýšení ročně o 28.894,8 Kč vč. DPH. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila podání výpovědi (tří měsíční výpovědní lhůta) 

smlouvy č. 278/2006 se součastným poskytovatelem služby na propojení budov s firmou Aura 

a.s., 5. května 118, Milevsko a zároveň uzavření nové smlouvy o dílo na dodávku a provoz 

datového propojení budov s firmou  Matin Pouzar Issoft , Čs.armády 760, Milevsko. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

27. Příspěvek na podporu rodičovství 

Charakteristika: Návrh na schválení pravidel pro vyplácení příspěvku dětem narozeným po 1. 

1.2013 a trvale přihlášeným v Milevsku, opatření na podporu rodičovství a pro zvýšení počtu 

trvale přihlášených obyvatel města (zvýšení daňových příjmů města). 

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta 

Dopad na rozpočet: cca 200-240 tis Kč do rozpočtu roku 2014, perspektivně zvýšení 

daňových příjmů města a příjmů z poplatků. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila Pravidla pro poskytování příspěvku na podporu 

rodičovství v Milevsku. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

 

 



28. Pravidla pro příspěvky – sport 2014 

Charakteristika: Pravidelná každoroční aktualizace pravidel pro poskytování příspěvků 

v oblasti sportu a tělovýchovy na rok následující. 

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta 

Rada města odsouhlasila hlavní parametry nových pravidel a odložila tento bod na další 

jednání RMM, kdy bude předloženo přesné znění na základě připomínek. 

 

A) Bezbariérové trasy města Milevska – rozšíření záměru 

Charakteristika: Předložení záměru na rozšíření bezbariérových tras města Milevska do 

Národního rozvojového programu mobility pro všechny o akci „Úprava bezbariérového 

vstupu do budovy DPS Libušina ul. 1401 Milevsko“. Schválení rozšíření záměru je 

podmínkou pro následné podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 

Na realizaci akce je možno získat dotaci až 50% z uznatelných nákladů. 

Předkladatel: Ing. Petr Švára, vedoucí ORR 

Dopad na rozpočet: Celkové předpokládané náklady na akci se odhadují na cca 500.000 Kč 

včetně DPH. Předpokládaný vlastní podíl ve výši 250.000 Kč byl zařazen do rozpočtového 

výhledu na rok 2014. 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložit záměr na rozšíření bezbariérových tras města 

Milevska do Národního rozvojového programu mobility pro všechny o akci „Úprava 

bezbariérového vstupu do budovy DPS Libušina ul. 1401 Milevsko“.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 


